
Informace 21. 6. 2025 

1. Účastníkům školy v přírodě vloží paní účetní 672 Kč do ŠOP. 
Podrobnosti ve zprávě na WhatsAppu. 

2. Tančícím děvčatům na zahradní slavnosti v pondělí vrátím 100 Kč 
z ceny drezu. (Příspěvek SRPŠ.) Vážím si toho, že jste byli ochotní drez 
koupit. 

3. Od úterka do čtvrtka bude vyučování končit ve 12:10. V pátek v 8:45.  
4. Ve středu se na rampě u stadionu zúčastníme cyklistického 

akrobatického vystoupení. Cena bude kolem 50 Kč. Přesně nevím, 
bude stržena ze ŠOP. 

5. V pondělí děti přinesou oba klíčky od skříňky. Komu chybí jeden, 
zaplatí 80 Kč, komu oba, tak 200 Kč – musí se měnit celý zámek. Až 
vrátí klíče, tak si cenné věci včetně mobilního telefonu budou brát do 
třídy. Během pondělí a úterý je třeba, aby si odstěhovaly všechny věci 
ze školy (cvičební úbor, výtvarné potřeby). 

6. Březnický bazén nebude tento týden otevřen, ale to nevadí, najdeme 
si jiný program. 

Vážení rodiče,  

děkuji za vstřícnost, snahu a podporu během docházky Vašich dětí do 4. a 
5. ročníku. Děkuji za to, že je vedete k tomu, že práce je přirozenou 
součástí života člověka.  

Myslím, že není potřeba oficiální osobní rozloučení, i když už nebudu Vaše 
děti přímo učit, jsem součástí ZŠ Březnice, dál budu Vaše děti potkávat, 
vždycky mě bude zajímat, jak se jim daří, jaké mají starosti, co plánují do 
budoucna. A až se potkám ve městě nebo na nějaké akci s Vámi, těším se, 
že se rádi pozdravíme.  

Děkuji. Markéta Duspivová 

 


